
Besluit   2024.09530 
   2024.09530 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Loon op Zand, 
 
gezien het voorstel tot gewijzigd vaststellen van het wijzigingsplan ‘Westwaard Fase 2, Kaatsheuvel’ 
 
 

b e s l u i t :  
 

1. In te stemmen met de ‘Nota zienswijzen en ambtshalve aanpassingen’ naar aanleiding van het 
ontwerpwijzigingsplan ‘Westwaard fase 2, Kaatsheuvel’. 

2. Het ontwerpwijzigingsplan ‘Westwaard fase 2, Kaatsheuvel, conform de Nota zienswijzen en 
ambtshalve aanpassingen gewijzigd vast te stellen en de nota als bijlage aan de toelichting van het 
wijzigingsplan toe te voegen. 

 
 
 
Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Loon op 
Zand van 2 juli 2024. 
 
Kaatsheuvel, 26 juni 2024 
 
 
Hoogachtend, 
 
Het college van burgemeester en wethouders; 
de secretaris,   de burgemeester, 
 
 
 
K. de Haas     J. van Aart 


